
 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

Cod. Fiscale  80209930587 - P.IVA 02133771002 

Via Antonio Scarpa 14, 00161 Roma - Tel (+39) 06 49766800 Fax (+39) 06 44240183   

 

   Decreto direttoriale n. 66/2018 

           Prot. n. 1818 del 23/11/2018 

  
Oggetto:  Nomina Commissione Assegno di ricerca;  

 

                                                                IL DIRETTORE 

 

VISTO    il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca emanato con D.R. 1030 del 7.4.2017;  

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20.09.2018 con la  quale  è  

stata  approvata  la  pubblicazione  del  bando  per  n.  1 assegno di ricerca 

annuale di categoria B, tipologia II;  

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: L.R. 13/2008 - 

REGIONE LAZIO Avviso pubblico "Progetti di Gruppi di Ricerca  n. 

prot. 85-2017-14945 - progetto TURNOFF-CUP B81G18000180002 

VISTO il bando n. 23/2018 Prot.1512 VII/1 del 04/10/2018; 

CONSIDERATA la necessità del Prof. Michelotti di nominare la commissione per 

esaminare le domande relative al conferimento di un assegno per la 

collaborazione ad attività di ricerca; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/11/2018 

 

                                                                DISPONE  

 

La nomina della Commissione esaminatrice composta dal Prof. Adalberto Sciubba, 

Prof. Francesco Michelotti. Dott.ssa Anna Candida Felici;   

 

 

 

Roma, 23 novembre 2018 

                                                                                                  Il Direttore  

 

                                                               Luigi Palumbo 

 


